
 

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA     

 
  

ZARZĄDZENIE Nr 24/2019 
z dnia 8 lipca 2019 roku 

w sprawie rozwiązania Komisji Socjalnej 

 Wydziału Instrumentalno–Pedagogicznego w Białymstoku 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 

lipca 2018 roku (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina (Komunikat Rektora nr 26/2018 z dnia 17 grudnia 2018 

roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu UMFC), niniejszym zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

Rozwiązuje się Komisję Socjalną Wydziału Instrumentalno–Pedagogicznego w Białymstoku. 

 

§2 

1. Rozpatrywanie spraw dotyczących świadczeń socjalnych dla pracowników Filii 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Białymstoku, jak również wykonywanie 

innych czynności z zakresu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych realizowane będzie przez Zakładową Komisję Socjalną UMFC działająca na 

podstawie Regulaminu tworzenia i gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina w Warszawie 

(Zarządzenie Rektora nr 19/2013 z dnia 25 października 2013 roku). 

2. Sprawy rozpatrywane przez Komisję Socjalną Wydziału Instrumentalno–Pedagogicznego 

w Białymstoku  będące w toku w dniu wejścia w życie niniejszego Zarządzenia 

przekazane są niezwłocznie do dalszego prowadzenia Zakładowej Komisji Socjalnej 

UMFC, o której mowa w ust. 1. 

3. Wszelka dokumentacja dotycząca spraw prowadzonych przez Komisję Socjalną Wydziału 

Instrumentalno–Pedagogicznego w Białymstoku oraz jej działalności przekazana zostanie 

przez Dziekana Wydziału Instrumentalno–Pedagogicznego Filii Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina w Białymstoku przewodniczącemu Zakładowej Komisji 

Socjalnej UMFC, o której mowa w ust. 1 w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 

                               prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 


